
議会議員人件費

 1.報酬

 　・議会議員報酬　２０人

 3.職員手当等

 　・議員

 4.共済費

 　・議員

一般職員人件費

 2.給料

 　・職員　５人

 3.職員手当等

 　・職員

 4.共済費

 　・職員

議会調査運営に要する経費

 7.報償費

 　・講師謝礼金

 8.旅費

 　・費用弁償

 　・普通旅費

 　・特別旅費

 9.交際費

 　・議長交際費

10.需用費

 　・消耗品費

 　・食糧費

 　・印刷製本費

11.役務費

 1)

 2)

 3)

    186,823     200,513    △13,690     186,823

    128,206

     32,239

     26,378

     73,680

     16,326

     41,208

     29,231

        100

      2,299

        495

      2,698

        487

     11,083

        766

        263

      8,187

     128,206

      73,680

      73,680

      31,069

      31,069

      23,457

      23,457

      32,239

      16,326

      16,326

      10,139

      10,139

       5,774

       5,774

      26,378

         100

         100

       2,299

       2,024

          10

         265

         495

         495

       2,698

       1,519

          20

       1,159

         487

（款） 1.議会費 （項） 1.議会費

 1.議会費

３．歳  出

 1.

 2.

 3.

 4.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

13.

17.

18.

報酬

給料

職員手

当等

共済費

報償費

旅費

交際費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

備品購

入費

負担金

補助及

び交付

金

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

本　年　度

予　算　額

前　年　度

予　算　額
比　　較

本　年　度　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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 　・手数料

12.委託料

 　・【長】電算委託料

 　・議場システム保守点検委託

 　　料

 　・会議録作成業務委託料

 　・【債】本会議・委員会イン

 　　ターネット映像配信業務委

 　　託料

13.使用料及び賃借料

 　・システム使用料

 　・【長】システム使用料

 　・施設等使用料

17.備品購入費

 　・事務用備品

 　・庁用器具費

18.負担金補助及び交付金

 　・全国市議会議長会負担金

 　・関東市議会議長会負担金

 　・県市議会議長会負担金

 　・県北総地区市議会正副議長

 　　会負担金

 　・印旛管内市議会正副議長連

 　　絡協議会負担金

 　・政務活動費

 　・研修負担金

    186,823     200,513    △13,690     186,823

         487

      11,083

         374

       1,188

       7,382

       2,139

         766

          96

         660

          10

         263

          98

         165

       8,187

         421

          87

         156

         149

         164

       7,200

          10

（款） 1.議会費 （項） 1.議会費

　計

（歳出）議会費

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

本　年　度

予　算　額

前　年　度

予　算　額
比　　較

本　年　度　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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